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W The Warm Society wyjątkowy wybór rozwiązań zapewnia w pomieszczeniach atmosferę 
komfortu, tak ważną w pracy i życiu codziennym. Począwszy od efektywnego ogrzewania 
podłogowego, aż po różnorodność form i kolorów grzejników, nasze rozwiązania pozwalają 
wyrazić każdy styl i osobowość. Potrafią o wiele więcej niż ogrzać pomieszczenie – popra-
wiają panującą w nim atmosferę. Zapraszamy do spędzenia z nami jednego dnia w The Warm 
Society. Przekonasz się, jak komfortowe może być ogrzewanie. Wspólnie stworzymy nową, 
lepszą atmosferę ciepła.  



Znajdziesz tu
wszystko,
czego potrzebujesz

Teraz możesz zapewnić każdemu poczucie idealnego komfortu. Oferujemy szeroki wybór 
rozwiązań grzewczych, wśród których każdy Twój klient znajdzie odpowiednie dla siebie 
kształty, rozmiary i kolory. Bez względu na to, czy są to grzejniki płytowe, kolumnowe, łazien-
kowe, dekoracyjne czy ogrzewanie podłogowe, możesz zaoferować trwałe i wydajne roz-
wiązanie, które wkomponuje się w wygląd każdego wnętrza, bez względu na jego wielkość. 

W The Warm Society wyjątkowe bogactwo  
rozwiązań zaspokoi potrzeby wszystkich  
Twoich klientów. 



Znajdź komfort
w zasięgu ręki

Zachęcaj klientów do wyboru rozwiązań, które zapewnią wyjątkowy komfort w każdym 
miejscu w domu – również w łazience. Każdy oferowany przez nas grzejnik łazienkowy  
jest niezwykle  efektywny, a dwuwarstwowe malowanie zapewnia trwałość w wilgotnym  
pomieszczeniu. Nowoczesny lub klasyczny, wodny lub elektryczny, pozwoli Twoim klien-
tom rozpocząć i zakończyć każdy dzień w atmosferze luksusu. 

* Nie wszystkie produkty są dostępne na każdym rynku.

W The Warm Society znajdziesz eleganckie  
grzejniki łazienkowe, które pasują do  
każdego wnętrza. 



Maksymalnie wykorzystaj cenną przestrzeń, instalując jeden z naszych atrakcyjnych grzej-
ników dekoracyjnych. Dostępne w różnych wymiarach i rodzajach wykończeń, w tym ze stali 
nierdzewnej, mogą być montowane w pionie lub w poziomie. Dzięki temu można dobrać 
grzejnik pasujący do wymiarów ściany, jaką dysponujemy. Łatwe w montażu oraz niezwykle 
efektywne, dodatkowo nadają wnętrzu niepowtarzalny smak. 

W The Warm Society znajdziesz estetyczne  
grzejniki pionowe lub poziome – do zastosowania  
w każdym pomieszczeniu i na każdej przestrzeni. 

Wybierz właściwe 
rozwiązanie



Profilowane lub z gładką płytą czołową,  wodne lub elektryczne – grzejniki płytowe poma-
gają stworzyć komfortowe, nowoczesne miejsce pracy. Większość można podłączyć od dołu, 
co pozwala na estetyczne ukrycie przyłączy. Dostępne we wszystkich rozmiarach, nasze 
efektywne grzejniki zapewniają kontrolę temperatury i zwiększają komfort pracy. Ponadto 
na każdy grzejnik udzielamy 10-letniej gwarancji. Powiedz o tym klientom – docenią, że 
oferujesz im ciepło, które trwa. 

W The Warm Society komfortowa atmosfera  
wnętrza oraz eleganckie wzornictwo sprawiają,  
że miejsce pracy staje się bardziej przyjazne  
zarówno dla umysłu, jak i ciała. 

Zapewnij komfort
w pracy



Stwórz harmonię 
w każdym pomieszczeniu

Teraz każdemu pomieszczeniu można nadać klasyczny, ponadczasowy wygląd. Łącząc kształt 
tradycyjnego grzejnika członowego z nowoczesną technologią laserową, udoskonaliliśmy 
efektywność i trwałość. Jeśli potrzebujesz wymienić stary grzejnik lub wprowadzić do  
nowego wnętrza tradycyjną stylistykę, nasza oferta pozwoli Twoim klientom osiągnąć  
zamierzony efekt. 

W The Warm Society kolor i kształt grzejnika  
zawsze podkreśla atmosferę wnętrza.



Ukryj ciepło 
pod podłogą

Nasze wodne i elektryczne ogrzewanie podłogowe równomiernie rozprowadza ciepło w całym 
pomieszczeniu, tworząc atmosferę komfortu. To efektywne i nie zajmujące cennej przestrzeni 
rozwiązanie może być zastosowane jako jedyne źródło ciepła albo w połączeniu z dowolnym 
grzejnikiem, co pozwoli jeszcze dokładniej kontrolować temperaturę pomieszczenia.  

W The Warm Society efektywne ciepło  
kryje się pod podłogą.
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Purmo Polska

Rettig Heating Sp. z o.o., 02-781 Warszawa, ul. Rtm. Pileckiego 91

Tel 0048 22 6432520, Fax 0048 22 6439995, purmow@purmo.pl

W The Warm Society praca staje się 
łatwiejsza, ponieważ zawsze otrzymasz 
wsparcie najlepszych specjalistów.

W The Warm Society jesteśmy zawsze tam, gdzie Ty. Pomożemy Ci w wyborze grzej-
nika, udzielimy wskazówek, które ułatwią montaż i zapewnimy odpowiednie wsparcie 
techniczne. Jako wiodący w Europie producent grzejników mamy pewność, że nasze 
produkty można znaleźć u większości dystrybutorów. Dołącz do nas – razem możemy 
zapewnić klientom większy komfort.

Jeśli szukasz inspiracji, zadzwoń lub odwiedź naszą stronę internetową: 

www.purmo.pl


